
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

COPIA

DECRETO N. 28
del 31-08-2019

Oggetto:Nuovi orari di apertura al pubblico degli uffici.

IL SINDACO

Richiamato il precedente decreto sindacale del 27 aprile 2018, prot. n. 4621, con cui sono stati stabiliti gli
orari di apertura al pubblico degli uffici comunali;

Verificata l’opportunità, di modificare gli orari di apertura al pubblico per consentire agli uffici comunali di
svolgere le proprie attività di back-office nella giornata di venerdì, con chiusura degli uffici al pubblico;

Ritenuto opportuno, pertanto, fissare i nuovi orari di apertura al pubblico degli uffici comunali, con
decorrenza da lunedì 2 settembre 2019, nel modo che segue, dando atto che rimangono invariati gli orari di
apertura al pubblico   della biblioteca comunale:

UFFICI SEGRETERIA, RAGIONERIA/TRIBUTI, LAVORI PUBBLICI, EDILIZIA
PRIVATA/URBANISTICA E COMMERCIO/S.U.A.P.
lunedì, mercoledì, giovedì e sabato dalle ore 10.00 alle ore 13.00;-
martedì pomeriggio dalle ore 17.00 alle ore 18.30;-

UFFICIO PROTOCOLLO
lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e sabato dalle ore 10.00 alle ore 13.00;-

UFFICIO POLIZIA LOCALE
mercoledì e sabato dalle ore 10.00 alle ore 13.00;-

UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI - ANAGRAFE
lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e sabato dalle ore 10.00 alle ore 13.00;-
martedì pomeriggio dalle ore 17.00 alle ore 18.30;-

BIBLIOTECA COMUNALE
lunedì, mercoledì e sabato dalle ore 9.00 alle ore 12.30;-
lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì dalle ore 14.30 alle ore 19.00;-

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 28 del 31-08-2019



Comune di Galliera Veneta

Visto l’art. 50, comma 7, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco il compito di coordinare
gli orari degli esercizi commerciali, dei servizi pubblici, nonché di apertura al pubblico degli uffici pubblici
localizzati nel territorio, al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e
generali degli utenti;

DECRETA

di approvare i nuovi orari di apertura al pubblico degli uffici comunali così come in premessa riportati,1)
con decorrenza da lunedì 2 settembre 2019;

di trasmettere copia del presente atto ai titolari di posizioni organizzative e alle R.S.U.;2)

di dare immediata e adeguata pubblicità ai nuovi orari per portarli a conoscenza dei cittadini.3)

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il SINDACO
F.to PERFETTI ITALO

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 28 del 31-08-2019



Comune di Galliera Veneta

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 28 del 31-08-2019

Oggetto: Nuovi orari di apertura al pubblico degli uffici.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 15-09-2019 con numero di registrazione all’albo pretorio
745.

Comune di Galliera Veneta li
31-08-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 28 del 31-08-2019


